
Zarządzenie Nr 30/2020 

Burmistrza Gminy Miłosław  

z dnia 26 marca 2020 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w formie wsparcia zadań publicznych w zakresie 

kultura, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji zadania w zakresie: kultura, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego oraz wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 2020 r. – wykaz podmiotów i kwot 

dotacji na realizację przedmiotowych zadań stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umów, które określą szczegółowe prawa i obowiązki stron. 

 

§ 3. Od niniejszego wyboru nie przysługuje odwołanie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 30/2020  

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 26 marca 2020 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w formie wsparcia zadań publicznych w zakresie 

kultura, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej w 2020 r. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy 

określone przepisami prawa. W uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/139/19 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 

w załączniku nr 8 zostały określone kwoty planowanych dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Miłosław w 2020 r., w  tym dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych. W związku z Zarządzeniem Nr 18/2020 Burmistrza Gminy 

Miłosław z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie kultura, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2020 oraz Zarządzeniem Nr 19/2020 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 

19 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 r., wpłynęło 7 

ofert, które zostały ocenione przez Komisję powołaną Zarządzeniem Nr 26/2020 Burmistrza 

Gminy Miłosław z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

rozpatrującej oferty na realizację zadań publicznych w 2020 r. Po przeanalizowaniu ofert 

został sporządzony wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań - 

załącznik nr 1 do zarządzenia.  

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 
 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2020  

Burmistrza Gminy Miłosław  

z dnia 26 marca 2020 r.  

 

 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wsparcia zadań publicznych 

w zakresie kultura, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej w 2020 r. 

Kultura, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 Fundacja Nowoczesny Konin, Znam Zabytki Mojej Gminy! - Warsztaty zabytkowej 

architektury ziemiańskiej Gminy Miłosław dla dzieci.  

Przyznana kwota dotacji 1 000,00 zł 

 

 Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Orzechowie, Święto plonów – Orzechowo 2020. 

Przyznana kwota dotacji 5 000,00 zł 

 

 Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Orzechowie, Kulturalny senior.  

Przyznana kwota dotacji 3 500,00 zł 

 

 Klub Sportowy Sparta - Sklejka Orzechowo, Gala zwycięzców.  

Przyznana kwota dotacji 6000,00 zł 

 

 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

 Stowarzyszenie Aktywny Senior 60+, Prowadzenie działalności w zakresie kultury 

fizycznej, sportu, rekreacji ruchowej oraz promowania zdrowego trybu życia. 

Przyznana kwota dotacji 2 400,00 zł 

 

 Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Orzechowie, Senior na basenie.  

Przyznana kwota dotacji 4 400,00 zł 

 

 Klub Sportowy Sparta - Sklejka Orzechowo, Festyn rodzinny „Sztafeta Pokoleń”.  

Przyznana kwota dotacji 10 200,00 zł 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


